
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl  

 

Katowice, dn. 5.06.2024 
 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.3.4.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z dziedziny nauki, p.n.: 

„Dostawa ultrawirówki” 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 240 000,00  zł brutto  

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena  w PLN 

1 

 

 

ITS SCIENCE Sp. z o.o. 

Poświętne 25B 

26-670 Pionki 

NIP: 7962972939 

240 000,00 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 


		2024-06-05T12:47:02+0200




